ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 01.616.269/0001-60

DECRETO. N° 34/2024                  DAVINÓPOLIS-MA, 16 DE OUTUBRO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, RAIMUNDO
NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei, faz saber a todos os munícipes que fica,

Considerando a solicitação do Prefeito eleito através de ofício nº 03/2024 de 16/10/2024
de sua coordenação de transição,

DECRETA:

Art.1º - A Comissão será composta por servidores das várias áreas estrutura do Poder
Executivo Municipal, bem como membros indicados pelo Prefeito eleito, ficando o
REPRESENTANTE DO PREFEITO ELEITO: MARCELO OLIVEIRA LIMA substituído
pelo senhor: LUIZ NILDO ALENCAR DE LIMA, permanecendo em vigor as demais
indicações e teor do Decreto nº 030/2024.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

DÊ CIÊNCIA PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPO DE DAVINÓPOLIS, Estado do Maranhão,
aos 16 dias do mês de outubro do ano de 2024.

RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

DISPÕE ALTERAÇÃO DE MEMBRO DA
COMISSÃO ADMINISTRATIVA DE
TRANSIÇÃO DE MANDATO-CATM E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS.